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GÜNLÜK BÜLTEN 

 

ENDEKS % DEĞER
BIST-100 -0,99 1685,6

BIST-30 -0,88 1843,47

BANKA 0,25 1619,6

SANAYİ -1,37 2881,44

EMTİA % DEĞER
ALTIN ONS 0,2 1854,29

GRAM 1,3 621,684

GÜMÜŞ 0,56 24,95

PLATİN 0,48 1068,89

PALLADİUM 0,37 1917,65

BİTCOİN -0,53 59373,92

PARİTE % DEĞER
EUR/USD -0,13 1,12982

EUR/TL 0,92 11,7886

DOLAR/TL 1,07 10,427

BREZİLYA REAL 0,12 5,5035

G.A.RAND 0,23 15,5385

RUS RUBLE 0,05 73,1582

OFF.S.YUAN -0,06 6,388

HİND.RUP 0,01 74,462

JAPON YEN 0,06 114,89

TAHVİL % DEĞER
TAHVİL 2Y 0,96 17,82

TAHVİL 10Y 0,82 19,66

Dolar ve Dolar 
Beklenenden daha iyi gelen ABD perakende verilerinin ardından, FED’in 

potansiyel /geçici  dediği  enflasyon inatla yüksek kalmaya devam edince, bu 
durumun  varlık satın alma programını azaltmayı hızlandırmaya teşvik edeceği 
yönündeki beklentiler ve FED başkanlarının da bu yönü ima eden 
açıklamaları(Bullard yaptığı açıklamada, enflasyonun düşmeye başlamaması 
durumunda merkez bankasının önümüzdeki birkaç toplantıya hazırlanmak için "daha 
şahin bir yöne gitmesi" gerektiğini söyledi.)  ile  Dolar, 114.97 yen ile Mart 2017'den 

bu yana en yüksek seviyesine ulaştı.  
ABD’de ekonomisindeki güçlenmeye karşın Avrupa, COVID-19 vakalarındaki 

yenilenen artış nedeniyle büyüme endişeleri yaşarken, euro dolar karşısında 16 ayın 
en düşük seviyesine yakın geriledi ve 1,1320 dolardan işlem gördü.   

Lagarde, Pazartesi günü yaptığı açıklamada, enflasyonu dizginlemek için 
para politikasını sıkılaştırmanın euro bölgesinin toparlanmasını engelleyebileceğini 
söylemişti, ardından ise Avusturya aşılanmamış insanlara karantina uygulayacağını 
açıklarken ,  Fransa, Hollanda ve Doğu Avrupa'daki birçok ülke de enfeksiyonları 
kontrol altına almak için mücadeleyi sertleştirmeye başlamışlardı.  

Son gelişmeler Lagarde’nın bugün yapacağı konuşmayı  Euro için kritik 
öneme getirdi. Diğer takip edeceğimiz gündem ise İngiltere ve Euro Bölgesi’nde 
Ekim ayı tüketici enflasyon rakamları olacak. İngiltere de enflasyonun yükselişine 
devam etmesi ve aylık % 0,9, yıllık %4,0 artış kaydetmesi beklenirken, Euro 
Bölgesinde final verilerini göreceğiz, ilk verilere göre  enflasyon  aylık % 0,8, yıllık 
% 4,1 artış göstermişti. 

Yen de dahil olmak üzere altı rakibe karşı para birimini ölçen dolar endeksi, 
geçen yılın Temmuz ayından bu yana görülmeyen bir seviye olan 95.978 gecelik 
zirveden çok da uzak olmayan 95.871'de işlem görürken, ABD 10 yıllık gösterge 
tahvil getirileri, üç haftanın en yüksek seviyesi olan %1,646 seviyesine ulaştı. Daha 

önce de belirttiğimiz gibi Para piyasaları şu anda Haziran'da bir Fed faiz artışı ve 
ardından Kasım'da bir başka faiz artışı fiyatlıyor. 

Fed başkanı kim olacak belirsizliği  de ABD Başkanı Joe Biden’ın , Fed 
başkanlığına aday göstereceği isme ilişkin kararının 4 gün içinde vereceğini 
söylemesi ile bu hafta kalkıyor.  

ABD benzin stoklarının geçen hafta beklenenden fazla düşmesinin ardından 
(benzin stoklarının 12 Kasım'da sona eren haftada 2,8 milyon varil düştü) petrol 
fiyatları düştü ve bu da Biden yönetimi üzerindeki, yükselen benzin fiyatlarını 
sınırlamak için acil durum rezervlerinden petrolü serbest bırakması yönündeki 
baskıyı artırabilir ki Biden’ın , bu hafta Stratejik Petrol Rezervi'nden (SPR) petrol 
salmayı düşündüğü belirtilirken , SPR petrolünün yalnızca geçici bir rahatlama 
sağlayacağı ve ihtiyaç duyulanın ABD kaya petrolü üreticilerinden veya Petrol İhraç 
Eden Ülkeler Örgütü'nden (OPEC) artan arz olduğu düşünülüyor. Bu kadar 

olumsuzluk içinde gelişmekte olan, petrol ithalatçısı olan ülkeler için iyi haber olarak 
bu var.  

Bol kazançlar 

https://a1capital.com.tr/lp/
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MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Asya Pasifik Bölgesi'nde hisse senetleri Çarşamba günkü işlemlerde Japonya'nın 
ihracatının sekiz ayın en düşüğüne gerilemesiyle çoğunlukla satıcılı bir seyre yöneldi. 
Nikkei 225 Endeksi, sabah seansındaki yükselişinin ardından yüzde 0.5 geriledi. Topix 
Endeksi de düştü. Ülkede Maliye Bakanlığı tarafından açıklanan verilere göre, ülkede 
ihracat Ekim ayında yüzde 9.4 yükseldi. Önceki ay ihracat yüzde 13 artmıştı. 
 

 Fed'e başkan olarak kimi seçeceği konusunda karar vermeye yakın olup olmadığının 
sorulduğu Başkan Biden, vereceği kararı 4 gün içinde açıklayacağı yanıtını verdi.  
 
Başkan Biden'in hali hazırda Fed başkanlığı görevini yürüten Jerome Powell ile Fed 
Yönetim Kurulu üyesi olan Lael Brainard arasında bir seçim yapması bekleniyor. 
 

 İsminin açıklanmasını istemeyen diplomatların Wall Street Journal'a verdikleri bilgiye 
göre İran, gelişmiş nükleer santrifüjler için ekipman üretimine yeniden başladı. 
 

 Biden, "Yeniden Daha İyi İnşa Et" adını verdiği 1,75 trilyon dolar büyüklüğündeki 
harcama paketinin bir haftada Kongre'den geçmesini beklediğini söyledi. 
 

 Önde gelen kredi derecelendirme kuruluşlarının ekonomist ve analistleri ABD Başkanı 
Joe Biden'in 1,75 trilyon dolar büyüklüğündeki harcama paketinin enflasyonist bir baskı 
yaratmayacağına inanıyorlar. 
 

 ABD Başkanı Joe Biden, Çin Devlet Başkanı Şi Cinping ile gerçekleştirdiği çevrimiçi 
görüşmenin "çok iyi" geçtiğini ve ABD'nin Tayvan'ın bağımsızlığı konusunda net bir 
duruş ortaya koyduğunu söyledi. 
 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, yasal borçlanma tavanının artırılması konusunda 
karara varılamaması halinde 15 Aralık sonrasında Hazine'nin temerrüde düşebileceği 
konusunda Kongre üyelerini uyardı. 
 

 Japonya'nın ihracatı Ekim ayında büyüse de piyasa beklentilerini karşılayamadı. Ekim 
ayında ihracat geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 9,4 arttı. 
 

 ABD’li ilaç üreticisi Pfizer, korona virüse (Covid-19) karşı geliştirdiği deneysel antiviral 
ilaç "Paxlovid’e" acil kullanım izni almak için ABD Gıda ve İlaç Dairesi’ne (FDA) 
başvurduğunu duyurdu. 
 

 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, ABD'de enflasyonun hali hazırda yüksek 
olduğunu, ancak global ekonomi COVID salgınının etkisinden çıktıkça enflasyonun aşağı 
gelmesinin muhtemel olduğunu söyledi. 
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ŞİRKET HABERLERİ 

 

AKYHO, Şirket Yönetim Kurulunun 16.11.2021 tarihinde şirket merkezinde yapmış olduğu toplantı sonucunda,  
Şirketin aktif hesaplarında kayıtlı olan Mahmutbey Mahallesi 2477.Sokak N17 adresinde,2069 ada 11 parselde bulunan 

taşınmaz binanın 14.225.000,00 TL bedel ile satılmasına,   
Yapılan satış ile alakalı Bağcılar Tapu Müdürlüğü tarafından  tescil işleminin yapılmasına karar verilmiştir. 
AKYHO, Şirket  yönetim kurulu üyeleri 16.11.2021 tarihinde yapmış oldukları toplantı sonucunda; merkezi İstanbul ili Bağcılar İlçesi, 

Mahmutbey Mahallesi, 2477.Sokak, Akdeniz Girişim Holding, Blok N17 adresinde bulunan ve İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü'nün 
313164,5 sicil numarasında kayıtlı şirketin faaliyetini genişletmek amacıyla; 
Ankara ili, Etimesgut İlçesi, Bahçekapı Mahallesi, Fen İşleri Caddesi, N4/B adresinde bir şube açılmasına, 
Şube unvanının Nanox Kimyasal Ürünler Sanayi ve Ticaret Anonim  Şirketi Ankara Şubesi olmasına, 
Şubeye  sermaye ayrılmamasına; 
T.C. uyruklu Ankara İli, Çankaya İlçes,i Tellikaya Sokak, Saimbey Apartmanı, N17/12 Cebeci adresinde ikamet eden Ziya Demir'in 3 
yıl süre ile şubeyi münferit imzası ile temsil etmek üzere şube müdürü olarak atanmasına, 
bu kararın Ticaret Sicil Müdürlüğü'ne bildirilmesine karar verilmiştir. 
ANGEN, Anatolia Tanı ve Biyoteknoloji Ürünleri Araştırma Geliştirme San. ve Tic. A.Ş.' nin sermayesinin %99,99'una sahip olduğu 
Pakistan'da kurulu iştiraki olan Euronano Diagnostics Private Limited ("Euronano") bölgesel alt bayisinin Anatolia ürünleri ile katıldığı 
ve teklif verdiği 2,000,000 testlik Sindh Hyderabad ihalesinde fiyat uygunluğu ve teknik onaylar alınmış olup ilk parti kit sipariş talebi 
Euronano'ya iletilmiştir. 
ANHYT, Şirketin 01.01.2021-31.10.2021 dönemine ait brüt prim üretimi, hayat dalı 1.495.129.080,84.-TL, hayat dışı 1.571.482,65.-TL 
olmak üzere toplam 1.496.700.563,49.-TL olarak gerçekleşmiştir. 
ANHTY, Yönetim Kurulunun 26 Ekim 2021 tarihli kararı ile Şirketin Genel Müdür Yardımcılığı görevine getirilmesi kararlaştırılan Sn. 
Zeynep Dolgun'un, Sigortacılık ve Bireysel Emeklilik mevzuatları uyarınca beklenen yasal süresi dolmuş ve kendisi Genel Müdür 
Yardımcısı olarak atanmıştır. 
BTCIM, 09 11 2021 tarihinde Kamu Aydınlatma Platformunda yayınlanan Ortaklık Aleyhine Dava Açılması veya Davaya 
İlişkin Gelişmeler başlıklı açıklamaya istinaden, henüz şirkete resmi bir tebligat ulaşmamış olmakla birlikte, dava ile ilgili olarak şirket 
hukuk müşaviri tarafından verilen bilgiye göre; Şirket ortaklarından Feyyaz Ünal'ın açtığı davada 26 10 2021 tarihli Olağan Genel 
Kurulunda alınan 2 numaralı gündem maddesine ilişkin ve İmtiyazlı Pay Sahipleri Özel Kurulunda alınan 2 ve 3 numaralı  gündem 
maddesine ilişkin kararların İptali taleplerinin yanında 26.10.2021 tarihli Genel Kurul Toplantısı'ndan önceki Yönetim Kurulu yapısının 
korunması, bu talebin kabul edilmemesi halinde "olağan genel kurul için bilgi ve belge temini işlemleri yapmak üzere" şirkete bir görevli 
atanması talep edilmiştir. Ertelenen Genel Kurul'un yapılması için tüm yasal gereklilikler yerine getirilmiş olup, 02.12.2021 tarihi 
itibariyle ertelenen genel kurulun yapılacağı hususu Kamu Aydınlatma Platformu ve şirketin internetin sitesinde ilan 
edilmiştir. 26.10.2021 tarihli Genel Kurul öncesi Yönetim Kurulu yapısı değişmemiş olup aynıdır. Bu sebeple, görevli atanması talebini 
haklı kılacak herhangi bir durum olmadığı değerlendirilmektedir. 
DOBUR, Son günlerde Borsa İstanbul A.Ş.'de Şirket'imiz hisse işlemlerinde olağandışı fiyat ve miktar hareketleri gözlemlenmektedir. 
Daha önce Kamuyu Aydınlatma Platformu ("KAP") vasıtasıyla yapmış olduğu Özel Durum Açıklamaları haricinde, mevcut 
durum itibarıyla Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK")'nun II-15.1 "Özel Durumlar Tebliği" gereğince kamuya açıklanmamış herhangi yeni 
bir özel durum bulunmamaktadır. 
EKGYO, T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Altyapı ve Kentsel Dönüşüm Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile Şirket 
arasında imzalanan "Dönüşüm Uygulamalarına İlişkin İş Birliği Protokolü" çerçevesinde Bakanlık adına Şirket tarafından ihale 

edilen İstanbul Fikirtepe Kentsel Dönüşüm Projesi 3461/1 Parsel İnşaatı İşi'nin sözleşmesi, Yüklenici Kuzu Toplu Konut İnş. 
A.Ş. ile 12.11.2021 tarihinde imzalanmıştır. Sözleşme Bedeli: 490.560.000 TL + KDV'dir. 

EKGYO, Şirketin mülkiyetinde bulunan İstanbul, Çekmeköy, Kirazlıdere Mahallesi 570 Ada 3 Parselde yer alan 109 adet konut ve 

10 adet ticari üniteden oluşan toplam 119 adet bağımsız bölüme ait Yapı Ruhsatları 12.11.2021 tarihinde alınmıştır. 

EKGYO, Ankara Çankaya Çayyolu 2. Etap Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi ihalesi, verilen teklif uygun bulunmadığından 
iptal edilmiştir. 

EKGYO, Şirket projelerinden Denizli Merkezefendi Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi (Evora Denizli) tasfiye edilmiştir. 
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ŞİRKET HABERLERİ 

SISE, 27 Mayıs 2020 tarihinde yapılan özel durum durum açıklamasında soğuk tamirinin başlatılacağı belirtilen Türkiye Bursa Yenişehir 
fabrikasında bulunan düzcam üretim hattı TR-5'in soğuk tamiri yaklaşık 40 milyon Euro yatırım bedeli ile tamamlanmış olup, 15 Kasım 2021 
tarihinde ilgili fırın 240.000 ton/yıl kapasite ile ateşlenerek üretime alınmıştır. 

GENIL, Gen İlaç ve Sağlık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Gen") ile Sanovel İlaç Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Sanovel") arasında 16.11.2021 
tarihinde, imza tarihinde yürürlüğe girecek bir lisans ve tedarik anlaşması("Anlaşma") imzalanmıştır. Söz konusu Anlaşma ile Sanovel 
tarafından üretilen Anlaşmaya konu aşağıda belirtilen ilaçların Azerbaycan ve Özbekistan pazarlarında satış ve dağıtımı Şirket tarafından 
gerçekleştirilecektir.Anlaşma ilk etapta 10 yıllık süre için imzalanmış olup, Şirketin satışlarına katkısı 2022 yılı için 50.500 kutu ve yaklaşık 
950.000 USD (9.500.000 TL), 2023 yılı için 86.000 kutu ve yaklaşık 1.350.000 USD (13.500.000 TL) ve 2024 yılı için 123.500 kutu ve 
yaklaşık1.840.000 USD (18.400.000 TL) olacaktır. Bu rakamlar yalnızca Azerbaycan pazarında satış ve dağıtımı yapılacak ürünlerin Şirket 
satışlarına katkısı olup, Özbekistan pazarı için satış rakamları ilerleyen dönemde belirlenecektir. 

GWIND, 15.11.2021 tarihinde T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın kurumsal internet sitesinde yayımlandığı üzere; Halka Arz İzahnamesinde 
yer alan hibrit yatırım planı çerçevesinde; Bursa İli, Nilüfer İlçesi, Korubaşı Mahallesi Mevkiinde Şirket tarafından yapılması 
planlanan  "Taşpınar Birleşik Yenilenebilir Elektrik Üretim Tesisi (Yardımcı Kaynak Güneş Enerji Santrali İlavesi) Projesi" (42,58 MW  Hibrit 

GES) ile ilgili yapmış olduğu ÇED Başvurusu doğrultusunda hazırlanan ÇED Raporu, ÇED Yönetmeliği'nin 11. maddesi kapsamında T.C. 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na sunulmuş olup, raporun değerlendirilmesi için 01.12.2021 tarihinde İnceleme Değerlendirme Komisyonu (İDK) 
toplantısı gerçekleştirilecektir.  
Şirketin büyüme vizyonu doğrultusunda Taşpınar Hibrit GES projesi için, ÇED, İmar, Kamulaştırma vb. izin süreçlerinin tamamlanmasına 
müteakip 2022 yılı içerisinde inşaat faaliyetlerine başlanması planlanmaktadır. Hibrit GES sayesinde rüzgar hızı yetersiz olduğunda güneş 
enerjisinden, güneş olmayan saatlerde de rüzgar enerjisinden üretim  gerçekleştirilerek mevsim 
koşulları etkisi asgari  seviyeye  indirilebilmekte ve santralin çalışma süreleri artırılabilmektedir. 
HEDEF, Şirketin 1.000.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 250.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin 300.000.000 
TL'ye çıkarılması kapsamında esas sözleşmemizin "Sermaye" başlıklı 6. maddesinin tadil metni 15.11.2021 tarihinde ticaret siciline tescil 

edilmiş olup, 16.11.2021 tarihli ve 10452 sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nde ilan edilmiştir. 

HEDEF,INFO, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 07.10.2021 tarihinde onaylanan İzahname ile kamuya açıklandığı üzere, 
"Yatırım Bankası" kurulmasına ilişkin olarak; 

Kurulacak yatırım bankası unvanının "Hedef Yatırım Bankası" olmasına ve sermayesinin 300 milyon TL olarak belirlenmesine, 
kuruluş sermayesinin Hedef Holding A.Ş. %30 (90.000.000 TL), İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. %25 (75.000.000 TL), Hedef Girişim 
Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. %25 (75.000.000 TL), Namık Kemal Gökalp %10 (30.000.000 TL) ve Sibel Gökalp %10 (30.000.000 TL) 
olmak üzere yerine getirilmesine ve gerekli izinleri alınması akabinde kurulması hedeflenen Yatırım Bankası'nda %30 oranında pay 
sahibi olunmasına, 
Gerekli her türlü fizibilite çalışmalarının yapılması, başvuru için gerekli tüm prosedürlerin yerine getirilmesi, yetkili otoritelere başvurulması, iş 
için her türlü doküman, beyanname, taahhütname ve sözleşmenin imzalanması, Yatırım Bankası kuruluşu için gerekli başvuruların yapılması 
ve bu kapsamda resmi ve özel kurum ve kuruluşlar nezdindeki gerekli her türlü iş ve işlemin gerçekleştirilmesi için Yönetim kurulu 
Başkanı Namık kemal Gökalp ve Yönetim kurulu Başkan Yrd. Mehmet Ziya Gökalp'in şirket adına yetkilendirilmesine 

Oy birliği ile karar verildi.   
ISSEN, İşbir Sentetik Dokuma Sanayi A.Ş.'nin (Şirket) 31.020.000 TL nominal değerli paylarının halka arzı tamamlanmış olup, Şirketin 
sermayesini temsil eden 141.465.993,92 TL nominal değerli payları Kotasyon Yönergesi'nin 8'inci maddesi çerçevesinde kota 
alınmıştır. Halka arz edilen Şirket payları 18/11/2021 tarihinden itibaren Yıldız Pazar'da 11,85 TL/pay baz fiyat, "ISSEN.E" kodu ve sürekli 
işlem yöntemiyle işlem görmeye başlayacaktır. İlgili sırada maksimum emir değeri 3.000.000 TL olarak belirlenmiştir. 

KLKIM, Şirket Yönetim Kurulu'nun 16.11.2021  tarihli kararı ile; yapı kimyasalları, boya sıva başta olmak üzere Şirketin faaliyet gösterdiği 
alanlarda satış ve pazarlama yapmak üzere, sermayesinin %50'sine iştirak ettiği 500.000,- (beşyüzbin) RON sermayeli Romanya'da, "Kalekim 
Romania S.A." unvanlı şirket kurulmasına karar verilmiştir. 

Stratejik ortaklık görüşmeleri, yatırım kararını ve pay değerini etkileyebilecek nitelikte olması nedeniyle, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Özel 
Durumlar Tebliği'nin 6'ncı maddesi kapsamında 21.05.2021 tarihli Yönetim Kurulu kararıyla Taraflar arasında somut bir gelişme oluncaya 
kadar ertelenmiştir. 
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ŞİRKET HABERLERİ 

 
KONTR, 24.06.2021 tarihli özel durum açıklamamızda duyurulan; 

Şirket Yönetim Kurulunun, Libya'da şube açılmasıyla ilgili olarak 24.06.2021 tarihindeki toplantısında almış olduğu karar doğrultusunda, 
250,000 Libya Dinarı sermayeyle "Kontrolmatik Libya Şubesi" nin Libya'nın Trablus şehrinde açılışı tamamlanmıştır. 
 
KONTR, 31.05.2021 tarihli Özel Durum Açıklaması kapsamında,  

Şirket Yönetim Kurulu'nun gerçekleştirdiği toplantıda,  
Batarya teknolojileri konusunda, Lityum İyon ve diğer ileri teknolojileri kullanan elektro kimyasal enerji depolama hücre üretim tesisi, 
enerji depolama hücresi üretimi, batarya paketi üretimi, enerji depolama sistemi tasarımı ve anahtar teslim çözüm faaliyetlerinde 
bulunması planlanan yeni bir şirket kurulmasına karar verildiği pay sahipleri ve kamuoyuna duyurulmuştu. 
 
Şirket, 16.11.2021 tarihli Yönetim Kurulu Kararıyla, Şirket tarafından iştirak edilecek şirketin unvanı belirlenmiş ve şirketimiz tarafından 
iştirak edilecek sermaye miktarında değişiklikler yapılmış ve diğer hususlar belirlenmiştir. Anılan Yönetim Kurulu Kararı ile birlikte; 
 
1.31.05.2021 tarihli Yönetim Kurulu kararı da kurulması kararlaştırılan; 
Batarya teknolojileri konusunda, Lityum İyon ve diğer ileri teknolojileri kullanan elektro kimyasal enerji depolama  hücre üretim tesisi, 
enerji depolama hücresi üretimi, batarya paketi üretimi, enerji depolama sistemi tasarımı ve anahtar teslim çözüm faaliyetlerinde 
bulunması planlanan yeni şirketin, 
2.Unvanının Pomega Enerji Depolama Teknolojileri Anonim Şirketi olmasına,  
3.Söz konusu şirketin 15.000.000,00.-Türk Lirası başlangıç sermayesine sahip olmasına,     
4.Söz konusu şirketin Kontrolmatik Teknoloji Enerji ve Mühendislik A.Ş.'nin %100 bağlı ortaklığı şeklinde kurulmasına,  
5.31.05.2021 tarihli İlgili Yönetim Kurulu kararında alınmış yatırım ve teşviklerin söz konusu şirket altında devam ettirilmesine, 
6.Ankara İli, Polatlı ilçesi, Çekirdeksiz Mahallesi,140134 Ada 1 parsel üzerinde yer alan 97.540,00 m2 büyüklüğünde Arsa ve üzerindeki 
Fabrika Binası niteliğindeki taşınmazın söz konusu şirkete satışının/devrinin yapılmasına,  
7.Kurulacak Şirketin kuruluş ve faaliyete geçme işlemlerinin tamamlanması için, Ticaret Bakanlığı, ticaret sicil müdürlükleri ve diğer 
ilgili kurumlar nezdinde her türlü başvuru, iş ve işlemlerin yapılması için Giray Alkın Ilıca'nın, Handan Büyükkardeş'in ve Osman Şahin 
Köşker'in yetkilendirilmesine, bu çerçevede gerekli ve faydalı her türlü başvuru, iş ve işlemlerin, ilan ve duyuruların yapılmasına, 
 oybirliği ile karar verilmiştir. 
 

LKMNH, Şirketin, sermayesine %100 oranında iştirak etmiş olduğu doğrudan bağlı ortaklığı HAY SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ TARIM 
HAYVANCILIK GIDA İNŞAAT İTHALAT İHRACAAT VE TİCARET A.Ş.'nin tüm aktif ve pasifinin bir bütün halinde Şirket 
bünyesinde kolaylaştırılmış usulde birleşme yoluyla devir alınması 12.11.2021 tarihinde Ankara Ticaret Odası tarafından tescil 
olunmuş 16.11.2021 tarih 10452 sayılı Türkiye Ticaret Sicl Gazetesinde yayınlanmıştır. 

PEKGY, Çamlıca Arsasının 167 pafta, 1127 ada, 1,2,3 adet parsellerin tevhid işlemleri kapsamında parsellere komşu 652,69 m2 alanın 
yoldan ihdas edilerek söz konusu parsellere tevhidi ile ilgili olarak toplam 11.748.240 TL'ye Şirkete satılmasına yönelik olarak Üsküdar 
Belediyesi Encümen kararı alınmıştır. Söz konusu kararı değerlendirmek üzere 16.11.2021 tarihinde toplanan Yönetim Kurulu'muz ilgili 
alanın encümen kararında belirtilen fiyata satın alınmasına ve ilgili ödeme ve tapu işlemlerin yapılmasına karar vermiştir. 

TEZOL, Şirket Yönetim Kurulu tarafından Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 11'inci maddesi 
gereğince "Yatırımcı İlişkileri Bölümü"nün kurulmasına ve Yatırımcı İlişkileri Bölümü'nün faaliyetlerini yürütmek üzere "Sermaye 
Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı" ve "Kurumsal Yönetim Derecelendirme Lisansı"na sahip Pelin Üstün'ün Yatırımcı İlişkileri 
Bölümü Yöneticisi ve Kurumsal Yönetim Komitesi Üyesi olarak atanmasına karar verilmiştir. 

TRILC, T.C. Sağlık Bakanlığı İhtiyacı için Devlet Malzeme Ofisi Tarafından açılan Hepatit B Aşısı ihalesi firmanın uhdesinde 
kalmıştır. 
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ŞİRKET HABERLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TRILC, Firmaya ait Asetilsistein maddesini içeren NAKOUT 300 mg/3ml enjeksiyonluk/infüzyonluk çözelti adlı ürününün 
ruhsatlandırma süreçleri tamamlanmış ve ruhsatlandırılmıştır. Nakout Ampul mukolitik ilaçlar grubuna dahildir. Başlıca yoğun kıvamlı 
balgamın atılmasında ve ekspektorasyonun kolaylaştırılması gereken akciğer hastalıklarında ve parasetamol zehirlenmelerinde 

kullanılmaktadır. 

ULUSE, Şirketin 12/11/2021 tarih ve 2021/19 sayılı yönetim kurulu kararı ile, Şirketin işletme sermayesi ihtiyaçlarının finanse edilmesi 
amacıyla, Şirket ile aynı grup içerisinde yer alan ve aynı ana şirketin diğer bir iştiraki olan İsviçre'de mukim EATON LP, GLASGOW, 
MORGES BRANCH unvanlı grup şirketinden 16/11/2021 tarihinde 60.000.000 TL tutarında 1 yıl vadeli kredi kullanmasına ve söz 
konusu kredi işlemi Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1) ("Tebliğ") m. 9 kapsamında ilişkili taraf işlemi teşkil ettiğinden ve Tebliğ m. 9'daki 
%10'lik oranın aşılacağı öngörüldüğünden işlem öncesinde Sermaye Piyasası Kurulu tarafından belirlenen bir kuruluştan değerleme 
raporu temin edilmesine karar verilmiştir. Şirketin müteakip 16/11/2021 tarih ve 2021/20 sayılı yönetim kurulu kararı ile ilgili kredi işlemi 
öncesinde, Kuzey YMM ve Bağımsız Denetim A.Ş. tarafından hazırlanan 16/11/2021 tarihli değerleme raporu incelenerek,  
söz konusu ilişkili taraf işleminin gerçekleştirilmesine ve söz konusu rapora uygun olarak işlemde uygulanacak faiz 
oranının %21,1 olarak belirlenmesine karar verilmiştir. 
 
VBTYZ, Şirket Yönetim Kurulu'nun 22.09.2021 tarih ve 36 sayılı kararı ile; 
Şirketin; her biri 1,00-TL nominal değerli 8.000.000 adet paydan oluşan toplam 8.000.000-TL tutarındaki sermayeye sahip Buz 
İletişim Hizmetleri Sanayi ve Ticaret  A.Ş.'nin gerçekleştireceği tahsisli sermaye artırımına katılarak, sermayenin % 50,00'si oranında 
pay sahibi olunacak şekilde, 8.000.000-TL bedelle iştirak etmesine, 
Bahse konu işlemin; Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-23-1 sayılı Önemli Nitelikte İşlemlere İlişkin Ortak Esaslar ve Ayrılma 
Hakkı Tebliği'nin "Önemlilik Kriteri" başlıklı 6. Maddesi uyarınca önemli nitelikte işlem olarak değerlendirilip değerlendirilmeyeceği 
hususuna ilişkin olarak yapılan hesaplamada; İşlem tutarının (TL karşılığı 8.000.000,00-); 

Söz  konusu Finansal Duran Varlık Ediniminden (Hisse Alımı) herhangi bir kira  veya benzeri bir gelir elde edilmeyecek olduğu, ve bu 
değerlerin 24 Aralık  2013 tarih ve II-23.1 sayılı Önemli Nitelikteki İşlemlere İlişkin Ortak  Esaslar ve Ayrılma Hakkı Tebliği kapsamında 
belirtilen işlemin önemli  nitelikte kabul edilmesi için gerekli kriterlerin altında gerçekleşmiş  olması nedeniyle önemli nitelikli işlem olarak 
değerlendirilmemesine ve  ortaklara ayrılma hakkı tanınmamasına, gerekli KAP duyurularının yapılmasına, 
Karar verilmiştir. 
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PAY ALIM SATIM HABERLERİ 

 

AKYHO, NECMEDDİN ŞİMŞEK, 15/11/2021 - 15/11/2021 tarihinde AKDENİZ YATIRIM HOLDİNG A.Ş. payları ile ilgili olarak 1,86 - 1,91 

TL fiyat aralığından 526.342 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte AKDENİZ YATIRIM HOLDİNG A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 15/11/2021 tarihi itibariyle 

%1,70 sınırına ulaşmıştır. 

ENKAI, MEHMET SİNAN TARA, 15/11/2021 - 15/11/2021 tarihinde ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 12,33 - 13,12 TL 

fiyat aralığından 100.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 15/11/2021 tarihi itibariyle 

%0,386 sınırına ulaşmıştır. 

GMTAS, ENES SARPAY KESİMAL ,16.11.2021 tarihinde GİMAT MAĞAZACILIK SAN.VE TİC.A.Ş. payları ile ilgili olarak 3,26 TL fiyat 
aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış ve/veya 1.630.000,00 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte GİMAT MAĞAZACILIK SAN.VE TİC.A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 16.11.2021 tarihi 
itibariyle %0,0016 sınırına ulaşmıştır. 

GENTS, ABDURRAHMAN KARAMAN,15/11/2021 - 15/11/2021 tarihinde GENTAŞ DEKORATİF YÜZEYLER SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 3,23 - 3,25 TL fiyat aralığından 10.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış 
işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte GENTAŞ DEKORATİF YÜZEYLER SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
sermayesindeki paylarım/oy haklarım 15 /11/2021 tarihi itibariyle %3,1276 sınırına ulaşmıştır. 

GENTS, GENTAŞ KİMYA SANAYİ VE TİC. PAZ. A.Ş.,10/11/2021 - 11/11/2021 tarihinde GENTAŞ DEKORATİF YÜZEYLER SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 3,16 - 3,2 TL fiyat aralığından 558.447 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam 
nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte GENTAŞ DEKORATİF YÜZEYLER SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 11 /11/2021 tarihi itibariyle %4 sınırına ulaşmıştır. 

GENTS,MUSTAFA KAHRAMAN, 11/11/2021 - 15/11/2021 tarihinde GENTAŞ DEKORATİF YÜZEYLER SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları 
ile ilgili olarak 3,15 - 3,25 TL fiyat aralığından 163.500 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi 
tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte GENTAŞ DEKORATİF YÜZEYLER SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
sermayesindeki paylarım/oy haklarım 15 /11/2021 tarihi itibariyle %0,174 sınırına ulaşmıştır. 

INFO, Şirket, 06.10.2021 tarihli Şirket paylarımızın geri alınmasına ilişkin yönetim kurulu kararı çerçevesinde; 
16.11.2021 tarih aralığında 4,64 – 4,65 TL fiyat aralığından 160.000 adet pay geri alımı gerçekleştirilmiştir. 
INDES, DESBİL TEKNOLOJİK ÜRÜNLER TİC. A.Ş., 15/11/2021 - 15/11/2021 tarihinde İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 
MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 6,80 - 6,80 TL fiyat aralığından 9.100.000 TL toplam nominal tutarlı alış 
işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca /ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte İNDEKS BİLGİSAYAR 
SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 15/11/2021 tarihi itibariyle %7,79 sınırına 

ulaşmıştır. 

INDES, NEVRES EROL BİLECİK, 15/11/2021 - 15/11/2021 tarihinde İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 6,8 - 6,8 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 9.100.000 TL toplam 
nominal tutarlı satış işlemi tarafımca /ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 
MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 15/11/2021 tarihi itibariyle %32,31 sınırına ulaşmıştır.  

LKMNH, 16.11.2021 tarihinde LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 10,96-11,15-TL fiyat aralığından 42.110 adet alış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Geri Alım programı 
çerçevesinde gerçekleştirilen işlemle birlikte LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT 
TAAHHÜT A.Ş. sermayesindeki payları 16.11.2021 tarihi itibariyle %1,4548 sınırına ulaşmıştır. 

MTRKS, 16.11.2021 tarihinde 22,78 - 22,82 TL fiyat aralığından (ortalama 22,81 TL) 10.000 adet pay geri alınmıştır. Şirketin sahip olduğu 
MTRKS payları bu işlem neticesinde 32.000 adete ulaşmıştır.(Şirket sermayesine oranı % 0,12'dir) 

QUAGR, Yönetim Kurulunun 29.08.2021 tarihinde alınan kararı ile 31.08.2021 tarihinde başlatılan pay geri alım programı tamamlanmıştır. 

İlgili geri alım programı kapsamında 4.000.000 adet QUAGR hissesine tekabül eden 50.164.689 TL'lik alım yapılmış olup sahip o lunan 
payların şirket sermayesi içindeki oranı %1,667'dir. Alımların finansmanı Şirket iç kaynaklarından sağlanmıştır. Alımlar en düşük 10,62TL, en 
yüksek 13,22 TL ve ortalama 12,54 TL birim pay fiyatlarından gerçekleştirilmiştir. 

 



 

17/11/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 

    SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
ANELE, , Şirketin 400.000.000 TL olan kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 200.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı nakit 
karşılığı ve %32,50 oranında olmak üzere 65.000.000 TL artışla 265.000.000 TL'ye yükseltilmesine ilişkin olarak 01.11.2021 tarihinde 

başlayan 15 günlük yeni pay alma haklarının kullandırılması süreci 15.11.2021 tarihinde tamamlanmıştır. 
Ortakların yeni pay alma haklarını kullanma süresi içinde, kullanılmayan yeni pay alma haklarına karşılık gelen payların toplam 
nominal değeri 181.109,903 TL olup, kalan paylar, 18 – 19 Kasım 2021 tarihlerinde 2 iş günü süreyle İnfo Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş. aracılığıyla Borsa İstanbul A.Ş Birincil Piyasada, "Borsa'da Satış" yöntemi ile 1,00 TL nominal değerden az olmamak üzere Borsa 
İstanbul A.Ş.'de Birincil Piyasada oluşacak fiyattan satışa sunulacaktır. 
Halka arz esaslarını içeren Tasarruf Sahiplerine Satış Duyurusuna; Kamuyu Aydınlatma Platformu 
(KAP)'nun www.kap.org.tr, Şirketin www.anelgroup.com ve halka arzda satışa aracılık edecek İnfo Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin www.infoyatirim.com adreslerindeki internet sitelerinden de ulaşılması mümkündür. 
 

COSMO, Bugün yapılan Yönetim Kurulu Toplantısında; 
 

Şirketin 30.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı altında kalmak kaydıyla, her biri 1,00 TL nominal değerde paylardan oluşan toplam 

6.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, mevcut tüm ortakların rüçhan haklarının tamamen kısıtlanarak, tamamı nakden 
karşılanmak suretiyle, Borsa İstanbul A.Ş.'nin Toptan Alış Satış İşlemlerine İlişkin Prosedürü çerçevesinde belirlenen pay satış fiyatı 
10,78 TL esas alınarak 5.332.812 Tl hasılat karşılığı hesaplanan nominal tutar 494.694,991 TL olup, 494.694 TL olarak 
belirlenmiştir. Ortaklardan, Hakan ERTAÇ'a 164.898 TL nominal tutarda, Sıtkı Murat AŞIK'a 164.898 TL nominal tutarda ve Mehmet 
AKÇAY'a 164.898 TL nominal tutarda satılacak paylar (04.11.2021) tarihinde (Turkish Yatırım) aracılığıyla Borsa İstanbul A.Ş.'nin 
Toptan Satışlar Pazarında gerçekleşmiş ve Şirket tarafından tahsisli sermaye artırımı kapsamında sağlanan toplam 5.332.812 Tl 
fon miktarı, ortaklar alacaklarından mahsup edilerek tahsisli sermaye artırım süreci tamamlanmıştır. 

 

YAPRK, Ödenmiş sermayesine %100 iştirak ettiği doğrudan bağlı ortaklığı olan All Besicilik Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 15.11.2021 
tarihinde yapılan genel kurul toplantısında; sermayesinin nakden karşılanmak suretiyle 700.000 Türk Lirası tutarında artırılarak 
750.000 TL'na çıkarılmasına karar verilmiştir. 700.000 TL tutarındaki nakden sermaye ödemesi 16 Kasım 2021 
tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

 

http://www.kap.org.tr/
http://www.anelgroup.com/
http://www.infoyatirim.com/
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İLK 5 TAKAS DAĞILIM 
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VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 

    SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
 

Kredili İşlem ve Açığa Satış Yasağı 

TSPOR…Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir 
Sistemi (VBTS) kapsamında TSPOR.E payları 17/11/2021 tarihli işlemlerden (seans 
başından) 16/12/2021 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili 
işlemlere konu edilemeyecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BIST 

Kodu

Başlangıç 
Tarihi

Bitiş Tarihi
Kalan 

Gün 
Sayısı

Kredili 

Alım ve 
Açığa 
Satış

Brüt 
Takas

Tek 

Fiyat 

İnternet Emir 
Yasağı

İnternet 
Emir 

Yasağı 
Bitiş Tarihi

Emir Paketi 

Tedbiri
Hisse Pazar

BIOEN 04.11.2021 18.11.2021 1 + YILDIZ PAZAR

MERIT 19.10.2021 18.11.2021 1 + + + ANA PAZAR

KARYE 10.11.2021 24.11.2021 7 + ANA PAZAR

NUGYO 10.11.2021 24.11.2021 7 + ANA PAZAR

MAKTK 02.11.2021 01.12.2021 14 + + ANA PAZAR

PAMEL 02.11.2021 01.12.2021 14 + + ANA PAZAR

ERBOS 05.11.2021 03.12.2021 16 + YILDIZ PAZAR

KZBGY 05.11.2021 03.12.2021 16 + ANA PAZAR

BASGZ 09.11.2021 08.12.2021 21 + YILDIZ PAZAR

ATATP 16.11.2021 15.12.2021 28 + ANA PAZAR

RALYH 16.11.2021 15.12.2021 28 + ANA PAZAR

PRKAB 16.11.2021 15.12.2021 28 + ANA PAZAR

TSPOR 17.11.2021 16.12.2021 29 + ANA PAZAR

DOBUR 12.10.2021 11.01.2022 55 + + 15.12.2021 + ALT PAZAR

VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR

Emir Paketi(Piyasa Emri ve Piyasadan Limite Emir Girişinin Kısıtlanması, Emir İptalinin, Emir Miktar Azaltımı ile Emir Fiyat 
Kötüleştirmesinin Yasaklanması ve Emir Toplama Bilgi Yayınının Kısıtlanması)

Alt Pazar'daki şirketlerin hepsi brüt takasa tabi olup, BİST50 payları dışındaki tüm paylarda açığa satış yasağı vardır.
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VİOP TAKAS DAĞILIM 

 

 

ARALIK VADE ENDEKS KONTRAT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KASIM VADE DOLAR KONTRAT 
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TEMETTÜ TABLOSU 
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GENEL KURUL TABLOSU 

 

 

BİST Kodu
Genel 

Kurul 

Tarihi

Saat Adres

Genel 

Kurula 

Kalan Gün

FROTO 17.11.2021 14:00 Akpınar Mahallesi, Hasan Basri Caddesi No:2, Sancaktepe / İstanbul 0

TLMAN 19.11.2021 10:00  İskenderpaşa Mah.Rıhtım Sok.No:13/Trabzon 2

BRMEN 22.11.2021 10:00  Yenipervane Mah. Kocasinan Bulvarı No:163 Kocasinan/Kayserİ 5

METUR 23.11.2021 11:00 Beyaz Karanfil Sokak No 13 3.Levent 6

PEGYO 30.11.2021 14:00
Esentepe Mah. Büyükdere Cad. 193 Apt. Blok No:193 İç Kapı No:2

Şişli/İstanbul 13

BTCIM 02.12.2021 11:30 Ankara Caddesi No:335 Bornova İzmir 15

ODAS 03.12.2021 11:00
Varyap Meridian 3 Toplu Yapısı Barbaros Mahallesi. Al Zambak Sokak.

Varyap Meridian Sitesi A Blok / No : 2 Kat : 51 Ataşehir / İstanbul 16

ATATP 03.12.2021 14:00 Dikilitaş Mah. Emirhan Cad. Atakule No:109 Balmumcu 16

ISDMR 06.12.2021 10:00

OYAK Maden Metalürji Merkez Binası Konferans Salonu, Barbaros 
Mahallesi

Ardıç Sokak No: 6 Ataşehir/İstanbul 
19

CANTE 09.12.2021 11:00
Varyap Meridian 3 Toplu Yapısı Barbaros Mahallesi. Al Zambak Sokak.

Varyap Meridian Sitesi, A Blok / No : 2 Kat : 51 Ataşehir / İstanbul 22

EMNIS 15.12.2021 14:00  D.O.S.B 1.Kısım D-1003 Sk.No:4 Dilovası/Kocaeli 28

ATSYH 20.12.2021 14:00 Caddebostan Mahallesi Noter Sokak Taşkın Apt. No:16 Daire:2 Kadıköy 33

                        GENEL KURUL TARİHLERİ 17.11.2021
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ÇEKİNCE .. 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü 
tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım 

satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan 
alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı 
kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde 
sorumlu tutulamaz. 

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu 

şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden 
haber verilmeksizin değiştirilebilir. 
A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon 
sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen 

şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri 
içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul 
ederler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


